Resultado da Prova Escrita do Processo Seletivo no Curso de Mestrado do Programa de Pós-

Graduação em Solos e Qualidade de Ecossistemas da UFRB.

CPF Resultado

515.112.405-63 Eliminado

059.970.605-86 Eliminado

060.173.669-98 Eliminado

857.937.695-52 Eliminado

072.569.315-06 Aprovado

062.526.525-47 Aprovado

776.397.315-34 Aprovado

064.634.495-12 Eliminado

057.431.585-33 Eliminado

188.219.873-53 Eliminado

Atenciosamente,

A comissão de avaliação do Edital nº 02-2019